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 TABLICA OGŁOSZEŃ/strona internetowa   zamawiającego 
SPZOZ-ZP/1D/2017                                            Kępno dnia 07.02.2017r. 
 

 
                     

                  WSZYSCY   WYKONAWCY          
                                     ODPOWIEDZI na ZAPYTANIA do SIWZ 
 
 
 

 Działając na podstawie art.38 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2015r., poz.2164 ze zmianami) - Dyrekcja   Samodzielnego   Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w 
nawiązaniu do przesłanych   pytań do SIWZ  dotyczącej przetargu nieograniczonego pn.„Dostawa MATERIAŁÓW  
OPATRUNKOWYCH  dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie – powtórzenie .” 
 (znak: SPZOZ-ZP/1D/2017) –  udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1 - Pakiet nr 1 poz. 1-3, 23 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznego rękawa o dużych oczkach do podtrzymywania 

opatrunków o długości roboczej 25 mb (6 mb w stanie nierozciągniętym), wykonanego z 71% poliamidu i 29% 
elastodienu? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 

Pytanie 2  - Pakiet nr 1 poz. 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu higienicznego jednorazowego w rozmiarze 175 cm x 75 
cm, z  warstwą chłonną oraz warstwą nieprzepuszczalną dla płynów, wielkość podkładu umożliwia podwinięcia 

podkładu pod materac, co zabezpiecza przed przesuwaniem i zabrudzeniem? W przypadku negatywnej odpowiedzi 
prosimy o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu, co podniesie konkurencyjność postępowania. 

Odpowiedź:  NIE – zgodnie z SIWZ 

Pytanie3  - Pakiet 1, poz. 9-13. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 9-13 z pakietu 1 i utworzenie oddzielnego 
pakietu na kompresy gazowe – umożliwi to złożenie korzystnych cenowo ofert większej liczbie wykonawców.  
Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ 
Pytanie4 - Pakiet 1, poz. 13. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów będących wyrobem 
medycznym klasy IIa, reguła 7. Odpowiedź:   TAK 
Pytanie 5  -  Pakiet 1, poz. 18-19. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 18-19 z pakietu 1 i utworzenie oddzielnego 
pakietu na gazę – umożliwi to złożenie korzystnych cenowo ofert większej liczbie wykonawców. 
 Odpowiedź:   NIE – zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 6 
Pakiet nr 1 
1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 9,11,12,13,17-22 do osobnego pakietu? 

         Zgoda zamawiającego umożliwi złożenie konkurencyjnej  cenowo oferty. Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 
2. Czy zamawiający dopuści w poz. 1-3 oraz 23 siatki opatrunkowe bez zawartości bawełny? Odpowiedź:    NIE – 

zgodnie z SIWZ 
3. Czy zamawiający dopuści  w poz. 1-3 oraz  23 siatki opatrunkowe o składzie 70-80% przędza poliamidowa 

teksturowana oraz 20-30% poliuretanowa przesądza elastomerowa? Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 7 
1 .    dotyczy Pakietu nr 1  
         Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1: pozycji 1-8,15-17,23-24? Zgoda na wydzielenie  
         pozwoli na udział w nowo utworzonym pakiecie większej ilości oferentów, a co za tym idzie na uzyskanie  
         przez  Zamawiającego konkurencyjnych cenowo ofert. Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 
2 .    dotyczy Pakietu nr 1 poz.1-3,23,24 

        Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie I w poz.1,2 i 3,23,24 elastyczny rękaw  
        Wykonany   z przędzy poliamidowej teksturowanej i przędzy poliuretanowej. Pozostałe wymagania bez  
         zmian. Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 
3.  dotyczy Pakiet nr 1 poz 14 

         Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej pakowanej w papier powleczony  
          polietylenem? Pozostałe wymagania bez zmian. Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 
Pytanie nr 8   - Pakiet 1 poz. 1-3, 23 
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80 % przędza poliamidowa i 20-30 % 
poliuretanowa przędza elastomerowa? Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 
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Pakiet 1 poz. 1-3, 23 
Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi się na wydzielenie 
poz. 1-3, 23 do osobnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. Odpowiedź:    
NIE – zgodnie z SIWZ 
Pakiet 1 poz. 5  Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm? Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 
Pakiet 1 poz. 7 Czy Zamawiający dopuści kombinowane kompresy chłonne niejałowe pakowane a’50szt z 
przeliczeniem podanych ilości? Odpowiedź:  TAK 
Pakiet 1 poz. 7  
Czy Zamawiający dopuści kombinowane kompresy chłonne w rozmiarze 20x25 cm? Odpowiedź:    NIE – zgodnie z 
SIWZ 
Pakiet 1 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o klasie wyrobu medycznego IIa minimum reguła 6? Odpowiedź:    TAK 
Pakiet 1 poz. 15   Czy Zamawiający dopuści serwetę nie praną wstępnie, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 
Pakiet 1 poz. 15  -  Czy Zamawiający, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zgodzi 
się na wydzielenie pozycji nr 15 do osobnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych 
ofert. Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 
Pakiet 1 poz. 24   Czy Zamawiający dopuści podkład o parametrach:  
- rozmiar: 100 x 225cm, wkład chłonny; 50 x 205 cm, marginesy wzdłuż krótszego brzegu: 10cm, wzdłuż dłuższego   
                   brzegu 25cm  
- rdzeń chłonny pikowany 
- część zewnętrzna laminat nieprzemakalny? Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 
Pakiet nr 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonę 3 -częściowa z folii polietylenowej na ramię C RTG o składzie:                                                                                                                                                                                 
* część górna o wym. 100 cm  x 160 cm  
* część dolna o wym. 80 cm x 150 cm                                                                                         
* 2 x taśma przylepna o wym. 3 cm x 100 cm 
Odpowiedź:    NIE – zgodnie z SIWZ 
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